
Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3. 543 01 Vrchlabí
IČ 00088455. DIČ: CZ00088455
Bankovní spojení: 
tel. (+420)499 456 111. fax (+420)499 422 095
e-mail podateln3@krnap.cz. www.krnap.cz

I Dodavatel:
Ůesák Julius. RNDr. 
Sadov 9 
jSadov 36001 
i IČ:66987865

Objednávka č. OBJ-37-537/2025

Dodací adresa: (/<.>-// odUsně od sídla Správy KRNAP)

Předmět objednávky:
Výroba a instalace hliníkových průtočných profilu - Úpa a Bílé Labe, v příloze cenová 
nabídka.

Datum plnění od: 13.6.2025 

Datum plnění do: 13.6.2026 

Předběžná cena: 55 000,00 Kč bez DPH

Příjemce (útvar): Oddáleni monitoringu a podkladu k péči 

Kontaktní osoba: 

Příkazce operace: Datum a podpi

Správce rozpočtu: Datum a podpis:

Objednávka je vyhotovena 2x - 1x pro odběratele. 1x pro dodavatele 
Na fakturu uveďte výše uvedené číslo objednávky, jinak nebude uhrazena. 
Elektronické faktury zasílejte na adresu faktury@krnap.cz.

1

1

1

1

1

1



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3. 543 01 Vrchlabí
IČ 00008455. DIČ: CZ00088455
Bankovní spojení: 
tel : (+420) 499 456 111. fax: ( + 420) 499 422 095
e-mail podatelna@krnap cz www krnap.cz

Specifikace předmětu objednávky:
Cenová nabídka na měrné profily na Úpském rašeliništi

1 Zaměření 2 profilů na lokalitě Bílé Labe a Úpský vodopád nad
2 Výroba 2 profilů z nerez plechů tloušťka 3 mm ze základní tabule 2500 x 3 250 
mm, včetně navaření zpevňujících žeber, výroba instalačních L-profilů na kotvení.
3. Montáž obou profilů na lokalitě, osazení na míru na morfologii terénu, doplňkové 
zpevnění tyčemi proti prolomení při velké vodě, začištění ostrých hran řezáním na 
místě po usazení.
4. Těsnění profilů proti podtékání přírodními těsnícími hmotami (jíl, kaolin, bahno, 
kamení).
5. Deinstalace a opětovná instalace sond na stanici Úpské rašeliniště hydro, nové 
chráničky, kotevní a spojovací materiál.
6. Kalibrace měřících sond na změnu nové hladiny.
7. Servis po dobu 12 měsíců při problémech s podtékáním/obtékéním.
Doba dodání do 10 kalendářních dní

V připadá, že bude dodavatel v prodleni s terminem plněni, zavazuje se uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění za každý den prodlení. Tím však jeho povinnost 
plnit ve sjednaném rozsahu není dotčena. Dobu plnění je možné upravit dohodou smluvních 
stran, pokud nastanou okolnosti vylučující plnění ve sjednaném termínu. V případě prodleni 
kupujícího s placením faktury uhradí kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z 
nezaplacené částky každý den.

Pokud bude dodavatel v prodleni s plněním nebo bude mít opakovaně vady. je objednatel 
oprávněn odstoupit od této objednávky ihned ke dni doručení odstoupení dodavateli.

Změny této objednávky mohou být pouze písemně odsouhlasené oběma stranami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv, je-li výše objednávky 
vyšší něž 50 tisíc Kč bez DPH.

v ýafjo 0<e~' dne 4.P, C POcT

Souhlasím. Za dodavatele:

Česák Julius. RNDr.
Sadov 9 
Sadov 36001 
IČ:66987865

Jméno a příjmení podepisujícího, pozice

Jíl L /uS čtePlí.

1

1


		2025-06-24T07:43:04+0200
	Eva Kúřilová




